CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE RIBEIRÃO PIRES

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP - CONCURSO PÚBLICO 01/2020

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, torna público a retificação do Edital de Convocação para as Provas, conforme
segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

1.1. Ficam os candidatos alocados na EE PROF. MARIO LEANDRO transferidos para a EE PROF. JUDITH
FERREIRA PIVA, conforme documento RETIFICAÇÃO I DOS LOCAIS DE PROVA E SALAS (ATUALIZADO
E CONSOLIDADO) publicado em 03/12/2020 na área deste Concurso Público e disponibilizado na
“Área do Candidato”.

1.2. O candidato poderá visualizar seu local, sala e horário de prova e imprimir seu Cartão de
Convocação através do endereço eletrônico www.avancasp.org.br, acessando a “Área do
Candidato”, no link “Mais Informações”. As informações constantes estão devidamente
atualizadas.

1.3. Em virtude da alteração descrita no item 1.1. LEIA-SE o Capítulo 2. DOS LOCAIS DE PROVA do
EDITAL DE CONVOCAÇÃO, como descrito abaixo, e não como constou anteriormente:

LOCAIS DE PROVA ENDEREÇOS

EE DOM JOSÉ GASPAR RUA ISIDORO FONTES, S/N, CENTRO ALTO, RIBEIRÃO PIRES

EE DR. FELÍCIO LAURITO RUA DOS ESTUDANTES, 100, PASTORIL, RIBEIRÃO PIRES

EE PROF. MARIA PASTANA MENATO RUA PROF. ANTONIO NUNES, 249, SANTA LUZIA, RIBEIRÃO PIRES

EE PROF. MARIO LEANDRO RUA JOÃO DICIERI, 100, ALIANÇA, RIBEIRÃO PIRES

EE PROF. JUDITH FERREIRA PIVA AV. MIRO ATTÍLIO PEDUZZI, 140, TANQUE CAIO, RIBEIRÃO PIRES

EE SEN. CASEMIRO DA ROCHA RUA CAMILO LEDO VAZQUEZ, 20, CENTRO DE OURO FINO
PAULISTA, RIBEIRÃO PIRES

EM ENG. CARLOS ROHM RUA PRIMEIRO DE MAIO, 170, CENTRO, RIBEIRÃO PIRES

EM PROF. SEBASTIÃO VAYEGO DE
CARVALHO

AV. VEREADOR RUBENS MAZIEIRO, 100, CENTRO DE OURO FINO
PAULISTA, RIBEIRÃO PIRES

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE RIBEIRÃO PIRES

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

Página 2 de 2

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Dúvidas poderão ser esclarecidas através Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC do
AVANÇASP por meio do “Fale Conosco” (e-mail) no endereço eletrônico www.avancasp.org.br ou
pelo telefone (019) 3816-6835, de segunda a sexta-feira, úteis, das 09 às 17 horas (horário de
Brasília).

2.2. Ratifica-se as demais disposições do Concurso Público 01/2020, as quais permanecem inalteradas.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Pires, 03 de dezembro de 2020.

VEREADOR ARCHESON PEDROZA TEIXEIRA

Presidente da Câmara